dan beliau dimakamkan di luar Wilayah Damaskus yaitu dikaki gunung Qasiyun.

Beliau meninggalkan seorang istri dan tiga orang anak, yang dua laki-laki dan yang seorang adalah perempuan. Anak yang pertama bernama Sa'duddin-Muhammad, Dia lahir di Multhiyah pada bulan Ramadan tahun 618 H. bertepatan dengan tahun 1221 M. Diaterkenal sebagai seorang penyair yang bernafaskan Shu-fi, isi syairnya sangat halus dan lembut, sehingga jika disimak antara kata-kata yang terdapat dalam sampiran syair tersebut, maka semakin terungkaplah keshufiannya. Dia memiliki bermacam-macam koleksi syair yang terkenal.